
Košík.cz navázal spolupráci 
se značkou Klasa 
(str. 4)

Sýry švýcarského 
typu z Drahanské 
vrchoviny 
(str. 18)

Cenu chleba 
neurčuje cena 
pšenice!
(str. 26)

Tomáš Kořínek: Všechny 
naše šťávy a přesnídávky 
jsou vhodné pro celiatik 
(str. 64)

Testujeme 
vejce, symbol 
Velikonoc 
(str. 80)

Košík.cz navázal spolupráci se značkou Klasa......................................  4
Budoucnost českého zemědělce a potravináře................................... 6
Dvojí kvalita potravin jako nekalý obchod............................................ 8
Nový ročník soutěží Regionální potravina ........................................... 9
Jihomoravského kraje a ZLATÁ Chuť Jižní Moravy 2018
Saiima -  Svátek potravin v Brně............................................................. 10
Zlatý Embax má 3 vítěze..........................................................................12
S českým vyzrálým hovězím m asem ..................................................... 13
můžeme směle konkurovat světu
Sto nejlepších se představuje..................................................................14
Ve Stuttgartu zářil český carving se čtyřmi zlatými medailemi.........15
Dříve stačilo výrobek u nás jenom zabalit a byl brán jako český...... 16
Sýry švýcarského typu z Drahanské vrchoviny.................................... 18
Česká kuchyně nezahyne........................................................................20
Ovčí jogurt ze Salixu vyrábějí v Chotusicích.........................................22
Retail Summit -  Příležitost к výměně názorů i hledání ce s t.............. 24
Cenu chleba neurčuje cena pšenice!......................................................26
PENAMje pekařskou jedn ičkou ............................................................. 28
Jateční brojleři z Xaverova jsou geneticky na světové úrovni............30
Předpoklad úspěchu na trhu: Koncentrace výroby............................ 32
Diamantová liga za rok 2017 vyhlásila své vítěze................................ 34
Zlato za skvělou marmeládu počtvrté................................................... 35
Vlajková loď průmyslového značení pro etiketářský........................... 36
a obalový průmysl

Přísný dohled nad celým výrobním procesem se vyplácí..................38
Elegantní věrnostní systém bez k are t................................................... 40
řešení pro všechny obchodníky
Nejširší rozsah pojistného krytí za výhodnou cenu ............................ 42
Prague Wine Trophy v hotelu Jalta.........................................................43
Postavení moravského a českého v inařství..........................................44
na evropském trhu s vínem
Znovínská n vína slaví třetí výročí..........................................................46
К vínu jsem se dostal vlastně oklikou,...................................................48
říká Jan Stávek, vítěz Vinařství roku
0  dvojce z chování, jakutských plážích i vinných trendech............... 52
Vinselekt Michlovský slaví čtvrtstoletí

Projekt Pivo v české společnosti potvrzuje vyšší konzumaci piva.....56
České pivo je v Rusku pojmem............................................................... 58
Na domácím vaření piva se neušetří..................................................... 60
Velikonočm^živé" pivo ze Svijan............................................................. 61
s roční kapacitou sto milionů plechovek
Grüne W oche.............................................................................................63
Tomáš Kořínek: Všechny naše šťávy a přesnídávky............................. 64
jsou vhodné pro celiaky

Ekofrukt Slaný připravuje restart tyčinek Twiggy................................ 66
Superpotraviny znali již za dávných časů naši prapředkové............. 68
Festival Biostyl se zaměřil na vzdělávání............................................... 72
1 dieta může být chu tná .......................................................................... 74
Dvakrát netradiční knedlík a jednou bramborové taštičky................75
Technické konopí hraje svou významnou roli i ve zdravé výživě...... 76
Kontroly SVS se soustředily na nezávadnost a správné značení vajec.... 78
Testujeme vejce, symbol Velikonoc........................................................80
Bylinky mohou pomoci v prevenci i při léčbě nemocí........................ 82
Zkušenosti Jitky Málkové s léčbou různých onemocnění bylinkami.... 83


